b...ll'l'ICLE5 Affiliation à ln SADIAlVIIL

Lea Etats signataires du Traité ou qui viendront à y accèder sont membres
de la SbDlbFIIL sous réserve de leur souscription à son capital social.

ARTICLE 6 - Capital

Le Capital social de la Sl~IM1IL est fi~é à cent quarante cinq mille dollars
des Etats Unies (145 000 U.S. $) du poids et du titre en vigueur à la date
d'entrée des présents Statuts. Il sera divisé en parts de 50 j US chacune qui
ne pourront être sŒQscrites que par les Etats signataires du Traité, chacun de
ces Etats souscrivant un nombre égal de parts.

[...]

taires leurs instruments de ratification, selon les formes propres à cha.que Etat
du Traité, et des présents Sta~lts.

ii) en sa qualité de fondateur de la SADI.AIVlIL,aura reçu der: bull.e t.i.ns de soua-
criptions du capital pour un montant au moins égal à trente six mille deux cent
cinquante (36 250 dollars US) et qu'une somme équivalente ait été eff6ctivement
versée au compte bloqué en monnaies convertibles ouvert à la Banque de Développe-
ment de la République du NIGER au nom du fondateur.

Le Gouvernement de la République du NIGfuq notifiera à chaque Etat membre